
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                   

 
Na podlagi 58. in 61. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (ZSZ) (Ur. l. SRS, št. 18/1984, 32/1985 
- popr., 33/1989) in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10-UPB) je Občinski svet 
Občine Semič na svoji 16. redni seji dne 13. 12. 2012 sprejel naslednji 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O NADOMESTILU ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 

V OBČINI SEMIČ 
 
 

                                                     1.člen 
 

V 1. tabeli 5. člena se vrstica c) spremeni tako, da se glasi: 
 
c) Nezazidana stavbna zemljišča na območjih za 

proizvodnjo, servise in storitve 
600  / 

 
Za c) vrstico se doda č) vrstica, ki se glasi: 
 
č) Ostala nezazidana stavbna zemljišča 40 30 
 
 

2. člen 
  

Besedilo 16. člena  se spremeni tako, da se na novo glasi: 
Pravna oseba, ki ne vloži prijave za nadomestilo, ali ne prijavi pravilnih površin oziroma sprememb 
(12. člen odloka), se kaznuje z denarno kaznijo od 900,00 EUR do 5.000,00 EUR. 
 
Z denarno kaznijo od 100,00 EUR do 500,00 EUR se kaznuje tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki 
stori prekršek iz prvega odstavka tega člena. 
 
Z denarno kaznijo od 100,00 EUR do 500,00 EUR se kaznuje tudi občan, ki stori prekršek iz prvega 
odstavka tega člena. 
 
 

                                                                3. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa 
se od 1. 1. 2013. 
 

 
 
Številka: 422-02/2012-4 
Datum: 14. 12. 2012 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 


